ntamiento de | Datos Registro: AREA DE URBANISMO

" dilla SOLICITUD DEVOLUCION DE GARANTIAS
i gl del DEVOLUCION DE GARANTIAS APORTADA PARA
P Mont LA CORRECTA GESTION DE RESIDUOS GENERADOS|
(Kt ol onte
Y | DURANTE LA OBRA

- EXPTE.:

DATOS DEL SOLICITANTE

Apellidos y Nombre o Razén Social:

DNI/N.LF/C.LF.: Correo electrdnico:

Domicilio Fiscal via: Ne Portal: Piso: Puerta:
Poblacién: Provincia: C. Postal:

Teléfono Fijo: Teléfono Mévil: FAX:

EN REPRESENTACION DE

Apellidos y Nombre o Razdn Social:

DNI/N.LF/C.L.F.: Correo electronico:

Domicilio Fiscal via: Ne Portal: Piso: Puerta:
Poblacion: Provincia: C. Postal:

Teléfono Fijo: Teléfono Mévil: FAX:

DATOS A EFECTOS DE NOTIFICACION

Apellidos y Nombre o Razén Social:

DNI/N.LF/C.L.F.: Correo electrdnico:

Domicilio Fiscal via: Ne Portal: Piso: Puerta:
Poblacién: Provincia: C. Postal:
Teléfono Fijo: Teléfono Movil: FAX:
DATOS DE LA OBRA

Situacion: Ambito: Manzana: Parcela:
Calle, Plaza, etc: Numero:
Descripcion de la obra:

Ne de expediente de obra con el que se tramito la licencia:

Datos del Técnico encargado de la supervision de los trabajos (si procede):

EXPONE: Solicito la devolucion del importe de la fianza/aval aportado para garantizar la correcta gestion de los residuos generados durante la obra, para
ello formulo DECLARACION RESPONSABLE por la que manifiesto, bajo mi responsabilidad, que las obras/actuacion a realizar han sido terminadas de
conformidad con la documentacion aportada para la obtencion de licencia, y que los residuos generados durante la misma han sido gestionados de acuerdo
con la Orden 2726/2009 de 16 de julio de Gestion de residuos de construccion y demolicion de la Comunidad de Madrid, cumpliendo lo establecido en la
Ordenanza sobre Gestion de Residuos y Limpieza de los Espacios Publicos (B.0.C.M. N°42 de 19 de febrero de 2001).

DOCUMENTOS OBLIGATORIOS A ADJUNTAR

No se dara tramite a las solicitudes en tanto en cuanto no cuenten con la documentacion completa. Previa solicitud del interesado, una vez terminada la
obra y adjuntando al impreso de solicitud se presentaran:

Obras no precisadas de Proyecto Técnico: Certificado emitido por el punto limpio o gestor autorizado que especifique la identidad del  producto
del residuo, la obra de procedencia, la naturaleza de los residuos y la cantidad estimada entregada.

Obras precisadas de Proyecto Técnico: Se hara de conformidad con la normativa estatal o autondmica en vigor, no obstante en ausencia de esta se
aplicara lo indicado en Articulo 10 de la Orden 2726/2009, de 16 de julio, de la Consejeria de Medio Ambiente, Vivienda, y Ordenacion del Territorio.

El Técnico municipal podra valorar aquellas obras que por el minimo volumen y la naturaleza de sus residuos (carton, botes de plastico, etc.), nicamente sea
necesario la declaracion responsable del solicitante explicando la gestion de los mismos.

En el caso de compafias suministradoras que mediante convenio con el Ayuntamiento hayan depositado un aval anual debera haber quedado justificado en
cada expediente la correcta gestion de los residuos generados en alguna de las formas mencionadas en los puntos anteriores.

SOLICITA: Tenga por realizadas las manifestaciones expresadas en este escrito y presentada la documentacion que se acompaia, a fin de que, se
produzca la devolucion del aval/fianza aportada para garantizar la correcta conservacion del espacio publico durante la obra.

Lugar y Fecha: . / /20
Firma del solicitante o representante

SR. ALCALDE PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE BOADILLA DEL MONTE (MADRID)

Juan Carlos |, 42. 28660 Boadilla del Monte - www.ayuntamientoboadilladelmonte.org

Los datos personales declarados en este formulario seran incorporados y tratados en los ficheros LICENCIAS URBANISTICAS, que contienen los datos de particulares y/o empresas, cuyo fin es
la GESTION DE EXPEDIENTES Y CONTROL DE LA LEGALIDAD URBANISTICA, inscritos en el Registro de la Agencia Estatal de Proteccion de Datos (www.agpd.es).

El 6rgano responsable del Fichero es la Concejalia de Urbanismo del Ayuntamiento de Boadilla del Monte, y la direccion donde el interesado podra ejercer los derechos de acceso,
rectificacion, cancelacion y oposicion ante el mismo es el Ayuntamiento de Boadilla del Monte, sito en la calle Juan Carlos |, 42 de Boadilla del Monte (Madrid), todo lo cual se informa en
cumplimiento del articulo 5 de la Ley Organica 15/1999 de 13 de diciembre, de Proteccion de Datos de Caracter Personal.
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EXPTE.:

ANEXO DATOS COMPLEMENTARIOS

DATOS DE LA GARANTIA APORTADA
I:l Se aporta documento de ingreso / carta de deposito

Cumplimentar en caso de no aportar documento de ingreso [ carta de pago justificativa del deposito
Fecha del Ingreso del deposito:

Importe del depdsito:

Modalidad
|:| Aval [ Seguro de Caucion (indicar el n° de operacion de la carta de pago):
|:| Efectivo (indicar nimero de recibo del documento de ingreso):

Indicar el motivo de la solicitud de devolucion de garantia:

RELLENAR EN CASO DE GARANTIAS EN EFECTIVO

(La forma de pago para la devolucion del depdsito se realizara exclusivamente mediante transferencia bancaria en cuenta a nombre del
titular del derecho a la devolucion)

Si se trata de personas juridicas: Debera estar cumplimentado el impreso de ficha de terceros.

Si se trata de personas fisicas: Indicar el n° de cuenta:

IBAN ENTIDAD OFICINA DC CUENTA
Ne CUENTA/ IBAN (24 p.) E S

En caso de que el solicitante no coincida con el depositante se debera aportar acreditacion de la representacion.

Los datos personales declarados en este formulario seran incorporados y tratados en los ficheros LICENCIAS URBANISTICAS, que contienen los datos de particulares y/o empresas, cuyo fin es
la GESTION DE EXPEDIENTES Y CONTROL DE LA LEGALIDAD URBANISTICA, inscritos en el Registro de la Agencia Estatal de Proteccion de Datos (www.agpd.es).

El 6rgano responsable del Fichero es la Concejalia de Urbanismo del Ayuntamiento de Boadilla del Monte, y la direccion donde el interesado podra ejercer los derechos de acceso,
rectificacion, cancelacion y oposicion ante el mismo es el Ayuntamiento de Boadilla del Monte, sito en la calle Juan Carlos |, 42 de Boadilla del Monte (Madrid), todo lo cual se informa en
cumplimiento del articulo 5 de la Ley Organica 15/1999 de 13 de diciembre, de Proteccion de Datos de Caracter Personal.

MOD SSTT 21 V 01



	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 
	42: 
	43: 
	Casilla de verificación1: Off
	Casilla de verificación2: Off
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 
	48: 
	50: 
	51: 
	55: 
	56: 
	57: 
	58: 
	Casilla de verificación3: Off
	70: 
	71: 
	Casilla de verificación6: Off
	72: 
	Casilla de verificación7: Off
	73: 
	74: 
	75: 
	76: 
	77: 
	78: 
	79: 
	80: 
	81: 
	82: 
	83: 
	84: 
	85: 
	86: 
	87: 
	88: 
	89: 
	90: 
	91: 
	92: 
	93: 
	94: 
	95: 
	96: 


